
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 
Tikrintos organizacijos 

pavadinimas

Organizacijos 

statusas 

(vykdytojas/ 

partneris)

Patikros 

data

Patikros rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta 

neatitikimų)

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir 

plėtros biuras
Aš galiu!

 Lietuvos Samariečių bendrijos Kelmės 

skyrius 
Partneris

2019-12-03
Nustatyta neatitikimų

Šiaulių miesto savivaldybės administracija
Kompleksinės paslaugos šeimai Šiaulių miesto 

savivaldybėje
VšĮ Socialinių inovacijų centras Partneris

2019-12-03
Vyko

Miesto vietos veiklos grupė „Jurbarkas“
Miesto vietos veiklos grupės „Jurbarkas“ 

strategijos įgyvendinimo administravimas
Miesto vietos veiklos grupė „Jurbarkas“ Vykdytojas

2019-12-03
Vyko

Nacionalinė švietimo agentūra Lyderių laikas 3 (LL3)  VšĮ Mokyklų tobulinimo centras Partneris 2019-12-03 Nustatyta neatitikimų

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

TAPK- Tavo ateities perspektyvų kūrimas

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas

2019-12-04

Vyko

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Pasinaudok galimybe

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas

2019-12-04

Nustatyta neatitikimų

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Pasinaudok galimybe

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas

2019-12-04

Nustatyta neatitikimų

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
JUDAM

Labdaros ir paramos fondas „Pagalbos 

namuose tarnyba“
Partneris

2019-12-04

Vyko

Viešoji įstaiga „Vilties žiedas“ Atrask ir įvertink save darbinėje veikloje Viešoji įstaiga „Vilties žiedas“ Vykdytojas 2019-12-04 Vyko

Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija
Bendruomeninė socialinę atskirtį patiriančių 

asmenų integracijos į darbo rinką sistema
Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija Vykdytojas

2019-12-04
Vyko

Elektrėnų savivaldybės administracija
Elektrėnų savivaldybės bendruomeniniai 

šeimos namai

 Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius 
Partneris

2019-12-04
Nevyko

UAB Verslo mokymo centras

ŽALIAKALNIO TERITORIJOS DARBINGŲ 

NEAKTYVIŲ GYVENTOJŲ (16 – 39 m.) 

VERSLUMO SKATINIMAS

UAB Verslo mokymo centras Vykdytojas

2019-12-04

Vyko

UAB „De Futuro“ Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje UAB „De Futuro“ Vykdytojas 2019-12-04 Vyko

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras STOP SKURDUI VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras Vykdytojas
2019-12-05

Nustatyta neatitikimų

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras STOP SKURDUI VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras Vykdytojas
2019-12-05

Nustatyta neatitikimų

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras STOP SKURDUI VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras Vykdytojas
2019-12-05

Nustatyta neatitikimų



Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras“
Studija „Atrask save darbo rinkoje“  BĮ Visagino socialinių paslaugų centras Partneris

2019-12-05
Nevyko

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras“

SAVANORYSTĖS KELRODIS: MES 

REIKALINGI

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras“
Vykdytojas

2019-12-05
Nustatyta neatitikimų

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija

Sveikos gyvensenos skatinimas Švenčionių 

rajone

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija
Vykdytojas

2019-12-05
Nustatyta neatitikimų

Jėgos sporto šakų klubas „Grifas“ „Sportas - sveikata“ Jėgos sporto šakų klubas „Grifas“ Vykdytojas 2019-12-05 Nustatyta neatitikimų

Uždaroji akcinė bendrovė „Aktyvios idėjos“
Jaunimo užimtumo skatinimo iniciatyva 

Švenčionių mieste
Uždaroji akcinė bendrovė „Aktyvios idėjos“ Vykdytojas

2019-12-05
Nevyko

Viešoji įstaiga Visagino bendruomenės 

fondas

Socialinę atskirtį patiriančių Visagino miesto 

gyventojų pozityvaus vaikų auklėjimo 

gebėjimų ugdymas

Viešoji įstaiga Visagino bendruomenės 

fondas
Vykdytojas

2019-12-05

Nustatyta neatitikimų

Anykščių moterų užimtumo ir informacijos 

centras
„Oi, tik duokit mums šansą!“

Anykščių moterų užimtumo ir informacijos 

centras
Vykdytojas

2019-12-10
Nustatyta neatitikimų

Visuomeninė organizacija „Inturkės 

bendruomenės centras“
Aktyvumo skatinimas per savanorystę

Visuomeninė organizacija „Inturkės 

bendruomenės centras“
Vykdytojas

2019-12-10
Nevyko

Visuomeninė organizacija „Inturkės 

bendruomenės centras“
Aktyvumo skatinimas per savanorystę

Visuomeninė organizacija „Inturkės 

bendruomenės centras“
Vykdytojas

2019-12-10
Vyko

Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka

Šiuolaikinė biblioterapija - socialinei atskirčiai 

mažinti

Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Vykdytojas

2019-12-10
Nustatyta neatitikimų

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra Anykščių rajono savivaldybės administracija Partneris

2019-12-10
Vyko

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra Anykščių rajono savivaldybės administracija Partneris

2019-12-10
Vyko

UAB „HODA“
Inžinerinės pramonės įmonių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje
UAB „HODA“ Vykdytojas

2019-12-10
Vyko

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 

centras

Kompleksinės paslaugos didinant vaikų ir 

šeimų socialinę įtrauktį

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 

centras
Vykdytojas

2019-12-12
Nustatyta neatitikimų 

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos 

centras

Socialinių paslaugų kokybės gerinimas, taikant 

EQUASS kokybės sistemą

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos 

centras
Vykdytojas

2019-12-12
Nevyko

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius
Išmok padėti

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius
Vykdytojas

2019-12-12
Nevyko

Viešoji įstaiga „INFORMACIJOS 

KAUPIMO IR SKLAIDOS CENTRAS“

Sutrikusio intelekto asmenų priešdarbinių 

įgūdžių ugdymas savanoriaujant veikloje 

„KAVOS GALIA“

Viešoji įstaiga „INFORMACIJOS 

KAUPIMO IR SKLAIDOS CENTRAS“
Vykdytojas

2019-12-12

Vyko

Nacionalinė švietimo agentūra Įtraukiojo ugdymo galimybių plėtra, I etapas Nacionalinė švietimo agentūra Vykdytojas 2019-12-12 Nustatyta neatitikimų

UAB „Baltic Orbis“ IT kompetencijos - 3 UAB „Baltic Orbis“ Vykdytojas 2019-12-12 Nustatyta neatitikimų

Baltic Sign Makers Association Tobulėjimo procesas Baltic Sign Makers Association Vykdytojas 2019-12-12 Nustatyta neatitikimų

UAB „Sistemų registras“ Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje UAB „Paradis“ Partneris 2019-12-12 Nevyko



Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 

centras

Kompleksinės paslaugos didinant vaikų ir 

šeimų socialinę įtrauktį

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 

centras
Vykdytojas

2019-12-17
Nevyko

Dingusių žmonių šeimų paramos centras

Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 

integracijos į darbo rinką skatinimas Vilniaus 

apskrityje

Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas
2019-12-18

Vyko

VšĮ „SARE ROMA“
Socialiai pažeidžiamų asmenų įsidarbinimo 

galimybių didinimas

Viešoji įstaiga Vilniaus Jeruzalės darbo 

rinkos mokymo centras 
Partneris

2019-12-18
Nustatyta neatitikimų

Lietuvos vaikų fondas Vyresnio amžiaus žmonių socialinė integracija Lietuvos vaikų fondas Vykdytojas 2019-12-18 Nevyko

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra Vilniaus miesto savivaldybės administracija Partneris

2019-12-18
Vyko

LIETUVOS STATYBININKŲ 

ASOCIACIJA

Lietuvos statybų sektoriaus darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas

LIETUVOS STATYBININKŲ 

ASOCIACIJA
Vykdytojas

2019-12-18
Nustatyta neatitikimų

UAB „HODA“
Inžinerinės pramonės įmonių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje
UAB  „Electronic House“ Partneris

2019-12-18
Vyko

UAB „Sistemų registras“ Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje UAB „Paradis“ Partneris 2019-12-18 Nevyko

UAB „Sistemų registras“ Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje UAB „Paradis“ Partneris 2019-12-18 Nustatyta neatitikimų

Seesam Insurance AS Lietuvos filialas
Seesam Insurance AS Lietuvos filialo 

darbuotojų profesinių įgūdžių tobulinimas
Seesam Insurance AS Lietuvos filialas Vykdytojas

2019-12-18
Nustatyta neatitikimų

UAB „Mano Būsto priežiūra“

Pastatų priežiūros paslaugas teikiančios 

bendrovės darbuotojų specifinių profesinių 

kompetencijų ugdymas, žinių prie ūkio 

pokyčių pritaikymas

UAB „Mano Būsto priežiūra“ Vykdytojas

2019-12-18

Nustatyta neatitikimų

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius
Išmok padėti

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius
Vykdytojas

2019-12-19
Vyko

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija 

„Linpra“

Lietuvos inžinerinės pramonės įmonių 

darbuotojų kompetencijų ugdymas didinant jų 

galimybes prisitaikyti prie darbo rinkos 

poreikių bei pokyčių

BOD Lenses, UAB Partneris

2019-12-19

Vyko

VILNIAUS PRAMONĖS IR VERSLO 

ASOCIACIJA

Apskaitininkų, buhalterių ir auditorių 

sektorinių kompetencijų ugdymo mokymai

VILNIAUS PRAMONĖS IR VERSLO 

ASOCIACIJA
Vykdytojas

2019-12-19
Nustatyta neatitikimų

If P&C Insurance AS filialas „If“ draudimo meistriškumo akademija If P&C Insurance AS filialas Vykdytojas 2019-12-19 Nevyko

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Jaunimo socialinių kompetencijų didinimas

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas

2019-12-30

Nustatyta neatitikimų


